至急回覧

8 分区町内会会員各位

令和 7年 2月 26日
                              幌西地区第 8分区町内会

会長  土井 清純

総務  竹原 一男

会計  原  進

担当  柴田 愛明

パートナーシップ除排雪作業日と負担金集金のお知らせ

遅れておりました除排雪作業日が

3月 1日（土）・3日（月）・4日（火）
の予定になりました。

午前 8時 30分より行われます。

尚、今後の状況状態によって日程変更もありそうです。

※  当日は作業をスムーズに進めるために、下記のことについて

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

※  当日の作業車両の台数によつて、除排雪作業の通路順序や時間

日時のずれが生じますので、ご承知おきください。

1、 除排雪路上の停車、駐車をしないでください。

2、  除排雪作業中の歩行や車両の通行は警備員の指示に

 従ってください。

3、 除排雪作業の日程は学校を通じて児童に伝えられますが、

ご家庭でも、下校時充分気をつけるようご指導願います。

4、 通路への雪の掻き出しは固く禁じられておりますので、

ご注意ください。

◎当日のゴミ出しは午前 8時までに出して下さい。

* 近日中に班長さんが、居住の有無の調査と、負担金の集金

にまわりますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。